» » .16 Compertum habemus. - Sanctuarium B. Mariae V. Perdo
lentis, in Thierenbae, intra fines dioecesis Argentinensis 
titulo ac dignitate Basilicae Minoris augetur 464 

VII - EPISTULAE 

1935 Iulii 16 Inter clarissima. - Ad Excmum P. D. Paschalem Righetti, 
Episcopum Savonensem et Naulensem, quarto exeunte 
saeculo a manifestatione Dominae Nostrae a Misericor
dia in Sacrario prope Savonensem urbem veneratae. 266 

» Aug. 19 Cogitantibus Nobiscum. -Ad Emum P.D. Iosephum tit. 
S. Mariae de Aracoeli S. R. E. Presbyterum Cardina
lem Van Roey, Archiepiscopum Mechliniensem, de 
Conventu Iuventutis operariae christianae Bruxellis 
habendo 65 

» » 20 Praeclara studia apparatuumque. - Ad Emum P. D. Pe
trum tit. S. Crucis in Hierusalem S. R. E. Presbyterum 
Cardinalem Fumasoni Biondi, Sacrae Congregationis 
de Propaganda Fide Praefectum, quem Legatum mit
tit ad Conventum Eucharisticum Interamnae Praetu
tiorum ex tota Italia 67 

» » » Allatum est Nobis. - Ad Emum P. D. Patricium Iose
phum tit. S. Mariae in Via S. R. E. Presbyterum 
Card. Hayes, Archiepiscopum Neo-Eboracensem, 
quem Legatum mittit ad Conventum Eucharisticum 
ex omnibus Americae Septemtrionalis Civitatibus 
Clevelandiae habendum 157 

» » 26 Qui proxime complebitur. - Ad Emum P. D. Iosephum tit. 
S. Ioannis ad Portam Latinam S. R. E. Presbyterum 
Cardinalem Mae Rory, Archiepiscopum A^machanum, 
quinquagesimo appetente natali sacerdotii eius . . . . 68 

30 Mensis Septembris. - Ad Emum P. D. Aloysium tit. S. Pe
tri ad vincula S. R. E. Presbyterum Card. Capotosti, 
Apostolicum Datarium, dena ab inito sacerdotio ex
plentem lustra 104 

» Sept. 14 Grata semper. - Ad Emum P. D. Alexium Heimcum tit. 
S. Susannae S. R. E. Presbyterum Card. Lépicier, 
S. Congregationis Religiosorum Praefectum, appe
tente quinquagesimo natali sacerdotii eius 105 
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1935 Oct. 27 Quamvis Nostra de Actione Catholica. - Ad Emum P. D. 
Sebastianum tit. SS. Bonifacii et Alexii S. E. E. Presb. 
Cardinalem Lerne de Silveira Cintra, Archiepiscopum 
S. Sebastiani Fluminis Ianuarii, atque ad ceteros 
RR. PP. DD. Archiepiscopos et Episcopos Brasiliae. 
De Actione Catholica aptius provehenda . . . . . . 159 

1936 Ian. 12 Quae in remotis. - Ad Emum P. D. Ioannem tit. S. Balbi-
nae S. R. E. Presb. Cardinalem Verdier, Archiepisco
pum Parisiensem, quem Legatum mittit ad Cathedra
lem Ecclesiam de Dakar consecrandam . . . . . . . . 231 

» Febr. 12 Haud sine peculiari. - Ad. Emum P. D. Michaelem tit. 
S. Anastasiae S. R. E. Presb. Cardinalem de Faulbaber, 
Archiepiscopum Monacensem et Frisingensem, vige
simo quinto appetente natali episcopatus eius . . . . 232